Informe generado el 28 de Abril de 2024 a las 11:27

Promociéon 2

Ordenes de Salida

11 de Septiembre de 2022

Jueces: C: M.VILLAVERDE - B: M.CASQUERO

Pista/Arena: PICADERO

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:25. A PIE EN EL PICADERO -

TRES PRIMEROS CLASIFICADOS

oS

Hora

15:08

15:16

15:24

15:32

15:40

15:48

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

LANCE SQ
NONE /
NONE //
NONE /

NONE

FIONA
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

CANDELA
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

ESTOLLO
sQ
ZEPELIM / N-
PERDIZ /
2009 /
TORDO /
LuUs

FIONA
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

LANCE SQ
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

L.A.C.

152816

141255

45311

120054

141255

152816

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PRIETO
MENENDEZ,

Yanira
NONE / NONE

GARCIA

GARCIA,

Clara
NONE / NONE

LORENZO
CASTELAU,
Elena
NONE / NONE

FERNANDEZ
CERNUDA,
Cristina
DAVID MANUEL
PRESA ALONSO
/ ENGRACIA
PRESA ALONSO

TEJON
GONZALEZ,
Silvana
NONE / NONE

CAMARA
RODRIGUEZ,
Paula
NONE / NONE

L.D.N.

272357

283305

296869

295813

289584

GA230578

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%
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